平成 26 年 8 月 14 日

 各     位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月期（平成 25 年７月１日から平成 26 年６月 30 日）につきまして、

減損損失を特別損失として計上することになりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．特別損失の内容
当社が保有する固定資産について、今後の事業環境等を踏まえ、当該固定資産に係る回収

可能性を検討した結果、当事業年度の決算処理におきまして、142 百万円の特別損失を計上い

たします。
これは、一部の自遊空間店舗において減損損失 142 百万円を計上したものであります。

２．業績への影響
上記の特別損失は、本日発表の平成 26年６月期決算短信の財務諸表に反映されております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問 い 合 わ せ 先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹